
Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

A
ADVENTURE PARK XXL Cowboy- und Indianerland Voodoo Funpark

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,50m / B:  8,80m / H:  5,50m
Strombedarf: 3 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  1,30m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

AIRPOWER - Bodyflying & Skydiving (TÜV-geprüft)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  11,00m / B:  11,00m / H:  7,50m
Strombedarf: 400V/32A/6kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  3,00m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW +12t

Mietpreis ab EUR 6.480,00 netto (incl. 19% MwSt. 7.711,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

ALPICON SKI SIMULATOR & Rankingboard
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,60m / B:  1,20m / H:  1,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,85m / B:  0,70m / H:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

ALPICON SKI SIMULATOR (Twin Version) mit Wireless Controllern
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,60m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,85m / B:  0,70m / H:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 840,00 netto (incl. 19% MwSt. 999,60)*

Air Flames Flamelight - Dekoflamme im Luftstrom
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,60m / B:  0,60m / H:  1,90m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,57m / B:  0,30m / H:  0,45m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 140,00 netto (incl. 19% MwSt. 166,60)*
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Air Kletterberg Leuchtturm mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  9,00m / H:  6,50m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Airhockey Galaxis (Eishockey Tisch Simulator)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,15m / B:  1,15m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,15m / B:  1,20m / H:  1,40m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Aktiv Spielbereich für Kinder
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 740,00 netto (incl. 19% MwSt. 880,60)*

Almkuh Riesenhüpfburg mit lustiger Kuhstallinnenbemalung und Regendach
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  4,00m / H:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Alpen-Nordwand Kletterwand Kletterfelsen (8m)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  3,00m / H:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,30m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 950,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.130,50)*
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Alpenland Riesenrutsche Super-Snowslide 3000
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  15,00m / B:  6,00m / H:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,20m / H:  8,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

American Cocktail Bar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/2,2kW
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau Personal

American Gladiators Gladiatorengames
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

American Roulette incl. Croupier
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,40m / B:  1,40m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 960,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.142,40)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Aqua Jet Jetski Simulator (Silber metallic)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,60m / B:  1,16m / H:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,89m / B:  1,15m / H:  1,40m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 670,00 netto (incl. 19% MwSt. 797,30)*
incl. Auf- und Abbau Personal
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Aqua Water Walking Balls mit aufblasbarem Pool
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 550,00 netto (incl. 19% MwSt. 654,50)*

Autoball Arena
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  20,00m / B:  15,00m / H:  3,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Autobowling Arena
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  20,00m / B:  15,00m / H:  3,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Autorennen Formel 1 & DTM 1:32 Slotfire Rennbahn XL mit Spurlängenausgleich
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,60m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,81m / B:  0,51m / H:  1,07m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 231,90 netto (incl. 19% MwSt. 275,96)*
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B
BIKE CHALLENGE Team Event

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: Stromanschluss 230V
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  0,75m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 248,00 netto (incl. 19% MwSt. 295,12)*

Ballon Art Ballonmodelieren, Ballondekorationen
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)

Auf Anfrage*

Ballondekorationen Riesenmodelle mit viel Phantasie
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)

Auf Anfrage*

Ballonfiguren Ballondekorationen für Promotionzwecke
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)

Auf Anfrage*

Ballonmodelieren
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)
Transport: LKW bis 3,5to.

Jobkosten ab EUR 690,00 netto (incl. 19% MwSt. 821,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Basketball Streetballanlage incl. Streetbasketball (Größe 7)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  2,00m / H:  3,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  3,00m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Beach Cocktailbar Bamboo
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m / H:  2,90m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Beach Volleyball Court
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  22,00m / B:  12,00m / H:  3,60m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

Beach-Party Wanddeko Dekovorhang "Boot"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Felsenstrand"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*
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Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Hängematte blau"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Hängematte gelb"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Hängematte lila"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Sunset"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Beach-Party Wanddekoration Dekovorhang "Steg"
 Erforderliche Stellfläche mind.: B:  3,41m / H:  1,76m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*
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Biathlon Simulator (Twin Version) - jetzt auch als Speed Biathlon
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,20m / B:  0,20m / H:  0,62m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Bierkrugschieben mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  0,80m / H:  1,20m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 190,00 netto (incl. 19% MwSt. 226,10)*

Bike Looping / Looping Wheels / Fahrradlooping (Doppelanlage)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  6,00m / H:  6,20m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m / H:  3,95m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.310,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.558,90)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Black Jack Tisch incl. professioneller Croupier
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 780,00 netto (incl. 19% MwSt. 928,20)*

Blockhouse Almhütte Eventdome Regenschutzzelt
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  9,00m / H:  4,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

EYECONCEPT MEDIA EVENT GMBH, Am Rodheimer Weg 3, D-61352 Bad Homburg, T: +49-6172-9595883, E: info@eyeconcept.de 8 / 98

http://www.eyeconcept.de/eventmodule/biathlon-simulator-14807.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/biathlon-simulator-14807.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/masskrugcurling-15519.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/masskrugcurling-15519.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/bike-looping-looping-wheels-10305.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/bike-looping-looping-wheels-10305.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/black-jack-14000.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/black-jack-14000.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/blockhouse-zelt-17166.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/blockhouse-zelt-17166.php


Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Blue Ice Wall Eiskletterwand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  3,00m / H:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 950,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.130,50)*

Bob Simulator Snowmobil Simulator Ski Doo (Solo- oder Twinversion) als Challenge Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,40m / B:  1,20m / H:  1,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

Bob Simulator mieten und Bob anschieben im Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,00m / B:  1,06m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 259,50 netto (incl. 19% MwSt. 308,81)*

Bob Simulator mieten! Bob anschieben im Bobsimulator mit 50" Großbildschirm.
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,00m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Bobsimulator Ski-Doo Snowmobil (Twinversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,40m / B:  2,40m / H:  1,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Bobstartbahn mieten / Bobanschubbahn mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  55,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 2.340,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.784,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Bogenschiessen (Soft & Safety)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Bonanza Melkkuh
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,50m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Bottle Rodeo mieten - Profiride (TÜV-geprüft) mit Sicherheitsfallbecken Ø 5,00m oder 6,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 2 x 230V/16 A/4,5kW/FI mind 30mA
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,92m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Boxenstopp Pitstop Wettbewerb am Formel 1 Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,90m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Boxer Boxautomat Cube (mit Digitalanzeige für bis zu 6 Spieler)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  0,80m / H:  2,30m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 360,00 netto (incl. 19% MwSt. 428,40)*

Brasil Cocktailwagen Service & Show
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  7,00m / H:  3,40m
Strombedarf: 400V/16A/4kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Bull Riding Rodeo Profiride (TÜV-geprüft) - Bullriding mieten.
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16 A/3 kW / FI mind 30mA, 230V/6A /1,5kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,85m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Bullriding Western Rodeo
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  7,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,95m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Bumper Balls - Bubble Soccer (6 - 10 Bumper Balls + 2 aufblasbare Mini-Tore)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  17,00m / B:  7,00m / H:  2,70m
Strombedarf: 3 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Bungee Run
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  3,00m / H:  3,50m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 415,00 netto (incl. 19% MwSt. 493,85)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

C
CREATIV PARCOURS FOR KIDS XL

 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.480,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.761,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

CYCLONE Superwirbelbox
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  2,50m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung

Auf Anfrage*

CYCLONE WIRBELBOX HURRICANE & TWISTER
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  2,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 400,00 netto (incl. 19% MwSt. 476,00)*

Carrerabahn Slotfire XL / XXL - EventRennbahn mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,81m / B:  0,51m / H:  1,07m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Carrerabahn mieten - 3,40m x 1,90m Slotfire Rennbahn
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,40m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,81m / B:  0,51m / H:  1,07m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Catering für Events, Firmenveranstaltungen, Messen und Tagungen
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Challengeparcours Hindernisparcours
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  13,00m / H:  5,00m
Strombedarf: 3 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 580,00 netto (incl. 19% MwSt. 690,20)*

Choo-Choo Train (Riesenhüpfburg)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  15,00m / B:  4,00m / H:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 570,00 netto (incl. 19% MwSt. 678,30)*

Chuck Wagon Planwagen (Set 6 Stück)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,40m / B:  1,15m / H:  2,40m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,15m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 1.680,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.999,20)*

Cornhole Game - Maissack werfen (6 Boards/Bahnen)
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,20m / B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 248,00 netto (incl. 19% MwSt. 295,12)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Country-Riesenhüpfburg Farm mit Regendach
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  4,00m / H:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Cowboyhüte werfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  0,20m / H:  1,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Craps Würfeltisch
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.285,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

D
DFB Turnier-Tischkicker

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  0,70m / H:  0,86m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,40m / B:  0,70m / H:  1,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*

DJ, Musikunterhaltung & Tontechnik für Firmen- und Mtarbeiterevents, Weihnachtsfeier, etc.
 Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

DTM Renncenter Deluxe (Twinversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,20m / B:  2,40m / H:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Darts XXL (aufblasbares Dartspiel) 2,90m hoch
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,25m / B:  2,50m / H:  2,90m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Darts im Marktstand / Spielstand (Pfeile Werfen)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  2,90m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Dekopaket Boxengasse mieten (zum Sondermietpreis)
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*

Dekopaket Motorsport XXL
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*

Dekopalme
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  3,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 110,00 netto (incl. 19% MwSt. 130,90)*

Dekopalme XXL
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  6,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Deluxe Fotobox mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  2,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 680,00 netto (incl. 19% MwSt. 809,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Die fabelhaften Shakerboys Cocktailshow
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 2.550,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.034,50)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Driveseat Fahrsimulator (Single Version) DTM
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  0,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

Driveseat Fahrsimulator DTM (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Driveseat Fahrsimulator Formel 1 (Solo Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  0,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

Driveseat Fahrsimulator Formel 1 (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Driveseat Fahrsimulator PKW Serienfahrzeuge (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Driveseat Fahrsimulator Rallye (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Driveseat Fahrsimulator for Kids (Twin Version) Formel 1 / DTM
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Driveseat Simulator Fahrsimulator PKW
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  0,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

Driveseat Simulator Porsche Cup - jetzt auch mit Panoramascreen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  0,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*
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Drohnen Hindernis Parcours
 Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.490,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.773,10)*

Drone Racing Drone Parcours (mit Mini-Boden-Drohnen)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Drone Racing Parcours
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  20,00m / B:  15,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 499,00 netto (incl. 19% MwSt. 593,81)*

Drone Soccer Fußball Billard
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  14,00m / B:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Dschungel Rutsche und Erlebnishüpfburg
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  6,50m / H:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*
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E
EISBAR EISDESIGN

 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Eimerwerfen im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,00m / H:  1,40m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*

Eisbahn Kunsteisbahn zum Schlittschuhlaufen, Eishockey, etc. (Mindestmietdauer 1 Woche)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Eisbar Klareistheke 4m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  0,50m / H:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Eishockey Speed Radar + Airhockey Tisch (Winter Challenge Package)
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  1,25m / H:  1,40m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 580,00 netto (incl. 19% MwSt. 690,20)*
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Eishockey Speed Radar / Abschlagssimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Eisstockbahn 9 x 2m (mit Ausgleichsfläche und verschraubter Holzbande)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,60m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A/3,3kW (für evtl. Bauheizer)
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,96m / B:  0,70m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Eisstockbahn mit Holzbande, Spielfläche: 10,00 x 2,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,50m / B:  2,20m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,95m / B:  0,70m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Eisstockschiessen Teamevent
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 249,00 netto (incl. 19% MwSt. 296,31)*

Elektro Wegebahn (mit Straßenzulassung) Messebahn / City Express / Bimmelbahn
 Strombedarf: 400V/32A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Einsatz: Indoor/Outdoor

Auf Anfrage*
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Elektronisches Rankingboard mit Großbildschirm
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,80m / B:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Enten Angeln (Einsatz für Nostalgiestand/Spielstand)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Transporter

Mietpreis ab EUR 95,00 netto (incl. 19% MwSt. 113,05)*

Event-Schuhputzer Shoe Shine Aktion
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Eventdome Regenschutzzelt, Ø ca. 6,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 140,00 netto (incl. 19% MwSt. 166,60)*

Eventdome Regenschutzzelt, Ø ca. 7,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  7,00m / H:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*
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Eventdome Regenschutzzelt, Ø ca. 8,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  8,00m / H:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*
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F
FUßBALL FANKURVE - AKTIONSPAKET (Variante 1)

 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.280,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.523,20)*

FUßBALL MULTIFUN (Riesenhüpfburg mit Rutsche)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,20m / B:  6,00m / H:  4,80m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 320,00 netto (incl. 19% MwSt. 380,80)*

FUßBALL RODEO (Profiride, TÜV-geprüft) Ø ca. 6,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  7,00m / H:  3,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16 A/4,5kW/FI mind 30mA
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,92m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Fahrsimulator DS3 WRC (Rally) Cockpit, Basis Citroen DS3 Serienfahrzeug
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,40m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Fahrsimulator Verkehrssicherheit & Alkoholprävention
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,20m / B:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*
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Fahrsimulator Verkehrssicherheit Fahrertraining Fahrschulsimulaton
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

FastFold Großleinwand 244 x 183cm, höhenverstellbar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,50m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 260,00 netto (incl. 19% MwSt. 309,40)*

Fechtsimulator Fechtmobil
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,50m / B:  1,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Feine Odenwälder Lebkuchen mit individueller Beschriftung vor Ort
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)

Flugsimulator Boeing 777 (offene Bauweise)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,60m / B:  0,90m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,90m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 2.340,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.784,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Flugsimulator Mobiles Cockpit (Boeing B737-800)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,50m / H:  2,30m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,00m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 3.850,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.581,50)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Flugsimulator Motion Seat (Boeing 737)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,30m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 2.340,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.784,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Foodtruck American Burger
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Foodtruck Wild West Waggon (VW Currywurst, Pommes, etc.)
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Formel 1 Cockpit (Challenge Simulator)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,90m / H:  1,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,40m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Formel 1 Fahrerlager, Motorsport Aktionspaket
 Strombedarf: 4 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Formel 1 Fahrsimulator - wettersicher auf Bühnentrailer
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  14,00m / B:  5,00m / H:  2,80m
Strombedarf: 230V/16A (einzeln abgesicherte Leitung)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Formel 1 Fahrsimulator schwarz/silber
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,10m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Formel 1 fahren im Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  4,56m / B:  1,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht-
bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 234,00 netto (incl. 19% MwSt. 278,46)*

Formula Kinder Fahrschule
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  21,00m / B:  12,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 680,00 netto (incl. 19% MwSt. 809,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Francesco Martini Westernshow Messer / Peitsche / Lasso / Revolverdrehen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  4,00m / H:  3,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.920,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.284,80)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

From Earth to Mars VR - Deine Mission beginnt!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Fun Tresor aus Plexiglas mit frei programmierbarem Codeschloß
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,40m / B:  0,40m / H:  0,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Funtresor (mit Codeschloß) Modell Delta 1 - Knack den Tresor!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,40m / B:  0,40m / H:  0,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,47m / B:  0,50m / H:  0,90m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Fussball Bowling mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  14,00m / B:  7,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  8,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Fußball Billard XXL mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  14,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Fußball Freestyler
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Fußball Speed Radar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  0,52m / H:  0,82m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Fußball Speed Radar (rot/schwarz)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: Stromanschluss 220V
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Fußball Torwand - wie im ZDF Sportstudio (mit Ballfangnetzen)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m / H:  2,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,43m / B:  0,40m / H:  1,16m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 210,00 netto (incl. 19% MwSt. 249,90)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Fußballdome Regenschutzzelt Ø ca. 8,00m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  8,00m / H:  5,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Fußballrad die etwas andere Torwand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  4,00m / H:  4,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 360,00 netto (incl. 19% MwSt. 428,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

G
Gebrannte Mandeln (für 200 Portionen) + Nostalgiestand

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  1,80m / H:  2,70m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 646,00 netto (incl. 19% MwSt. 768,74)*

Give Aways aus dem 3D Drucker
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Glücksrad Roulette 37 Felder
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  1,20m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,93m / B:  0,93m / H:  0,23m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 60,00 netto (incl. 19% MwSt. 71,40)*

Glücksrad im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,20m / B:  2,00m / H:  2,90m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*

Goldmeister - Swing trifft auf Hip Hop
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Golf Putting Challenge mieten (4 Courses)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,15m / B:  0,90m / H:  0,27m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 320,00 netto (incl. 19% MwSt. 380,80)*

Golf Putting Green mieten (modulares System mit 1-3 Golfkassetten)
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,30m / B:  0,20m / H:  1,20m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Golf Speed Radar Abschlagssimulator mit Driving Cage
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  0,52m / H:  0,82m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Golfbälle mit Ihrem Logo / Logobälle
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Golfturnier am Golfsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,30m / B:  75,00m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 247,00 netto (incl. 19% MwSt. 293,93)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Grand Prix Raceland Riesenhüpfburg im Motorsportdesign
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,50m / B:  5,20m / H:  2,10m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 390,00 netto (incl. 19% MwSt. 464,10)*

Green Screen Fotobox - Kundenlogo/Claim Einbindung
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  2,80m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Grosses Oktoberfest, Aktionspaket 6 mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 3.750,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.462,50)*

Gulfstream II - als mobiler Flugsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  15,00m
Strombedarf: 3 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW + Anhänger

Mietpreis ab EUR 3.780,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.498,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

H
HK Audio Pulsar (3200W) Professionelle Tontechnik/Beschallung für bis zu 700 Personen

 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Hafencity mobile Hafenanlage mit fernsteuerbaren Miniaturschiffen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*

Handball Speed Radar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,80m / B:  0,52m / H:  0,82m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Hansi Müller (42-facher deutsche Nationalspieler) Fußballschule/Autogrammstunde
 Einsatz: Outdoor

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Harley Davidson Motorradsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,35m / B:  1,15m / H:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,43m / B:  1,50m / H:  1,97m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 620,00 netto (incl. 19% MwSt. 737,80)*
incl. Auf- und Abbau Personal
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Haut den Lukas / Marterpfahlschlagen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,60m / B:  0,70m / H:  4,30m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,10m / B:  0,60m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 290,00 netto (incl. 19% MwSt. 345,10)*

Heißer Draht Racecontrol
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,30m / B:  1,20m / H:  1,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,27m / B:  0,40m / H:  0,94m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Heißer Draht XXL
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,60m / B:  3,00m / H:  2,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,52m / B:  0,60m / H:  1,28m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 280,00 netto (incl. 19% MwSt. 333,20)*

Heißer Draht im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  2,20m / H:  2,70m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*

High Jumping (Solo) Jump & Fly / Bungee Trampolin
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  5,00m / H:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,10m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 990,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.178,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Hockey Speed Radar Hockey Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  2,50m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Hot Dog Mobil (Full Service) täglich 100 Hot Dogs incl.
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.190,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.416,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Hufeisen werfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 80,00 netto (incl. 19% MwSt. 95,20)*

Human Maxikicker Fussballturnier
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  7,00m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,56m / B:  1,15m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 234,50 netto (incl. 19% MwSt. 279,06)*

Human Maxikicker Table Soccer XXL für 10-14 Personen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  17,60m / B:  6,70m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A/1,5kw
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,59m / B:  1,15m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 490,00 netto (incl. 19% MwSt. 583,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

I
ICAROS ® Fit & Fly - VR Virtual Reality Simulator, Flightdeck, Fitnessgerät, Flugsimulator

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,00m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 798,00 netto (incl. 19% MwSt. 949,62)*

ILLUMINATIONEN 4.0 (Show, Lichtmalerei)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Honorar ab EUR 4.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.855,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

IPS Interactive Playsystem
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,40m / H:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 298,00 netto (incl. 19% MwSt. 354,62)*

Ice Carving / Eisfiguren Design
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Icetower, Höhe ca. 10m
 Erforderliche Stellfläche mind.: H:  10,00m
Strombedarf: 400V/120A/20kW
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Indianer Schminken
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: PKW

Mietpreis ab EUR 690,00 netto (incl. 19% MwSt. 821,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Interactive Eishockey Simulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,50m / H:  2,80m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Interactive Goalkeeper - Fußballsimulator - Du bist der Torwart!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,20m / H:  2,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Interactive Goalkick - Kick like a Star! Hightech Sensor Torwand
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,75m / B:  2,10m / H:  1,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

J
JAKKOLO SJOELBAK DUTCH SHUFFLEBOARD

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  0,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 40,00 netto (incl. 19% MwSt. 47,60)*

Jenga XL im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  2,90m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*

Jenga XXXL Balance Tower
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 78,00 netto (incl. 19% MwSt. 92,82)*

Johnny Trouble Trio Country Band
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Jumbo City Bahn Wegebahn mit 56 Sitzplätzen grün/weiß
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  2,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

K
Karl-Eugen Läberle (Comedy Kellner)

 Strombedarf: nein
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.240,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.475,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Karl-Eugen Läberle als Walk Act
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.680,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.999,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Katamaran Pro Segelsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Kinder Gabelstapler fahren (3 x Linde Forklift Mini-Stapler) im aufblasbareren
Sicherheitsparcours

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  14,50m / B:  8,00m / H:  3,50m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 570,00 netto (incl. 19% MwSt. 678,30)*

Kinderfahrschule Verkehrsfahrschule
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  15,20m / B:  7,60m / H:  3,50m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 570,00 netto (incl. 19% MwSt. 678,30)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Kinderfahrschule mit 4 Kettcars
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  21,00m / B:  12,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 580,00 netto (incl. 19% MwSt. 690,20)*

Kinderfest Spielkiste
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Kindermalstraße
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Jobkosten ab EUR 690,00 netto (incl. 19% MwSt. 821,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Kinderschminken mit Schminkstand
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Transporter

Jobkosten ab EUR 690,00 netto (incl. 19% MwSt. 821,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Kinderzauberer, Spielzirkus & Kinderschminken
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.285,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Kleines Oktoberfest
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Kletterberg Montana mit 6 Kletterrouten - Höhe: 5,50m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  3,00m / H:  6,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.170,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.392,30)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Klettermassiv Kletterberg, 3-seitig bekletterbar (Höhe: 10m)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,50m / B:  3,00m / H:  10,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,30m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 990,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.178,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

L
Labyrinth des Pharao

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  4,00m / H:  4,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 550,00 netto (incl. 19% MwSt. 654,50)*

Laser Logo Apfel (250 Stück)
 
Auf Anfrage*

Laser Shooting Gallery (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Lassowerfen - Wild West Aktionsspiel
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Laufraupen- Set (2 Stück) - ideal für Ihre Teamwettbewerbe!
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 40,00 netto (incl. 19% MwSt. 47,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Lebkuchen Rohlinge zum selber gestalten & dekorieren (derzeit nicht lieferbar)!
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)

Auf Anfrage*

Lebkuchenherzen mit Beschriftung / Spruch (500 Stück)
 Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Kaufpreis ab EUR 1.224,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.456,56)*

Lebkuchenherzen mit Logo (500 Stück)
 Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Kaufpreis ab EUR 1.224,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.456,56)*

Losbox Einwurfbox aus Acrylglas Standbox
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,35m / B:  0,35m / H:  0,88m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 65,00 netto (incl. 19% MwSt. 77,35)*

EYECONCEPT MEDIA EVENT GMBH, Am Rodheimer Weg 3, D-61352 Bad Homburg, T: +49-6172-9595883, E: info@eyeconcept.de 45 / 98

http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherzen-selber-gestalten-und-dekorieren-19428.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherzen-selber-gestalten-und-dekorieren-19428.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherz-beschriftung-17332.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherz-beschriftung-17332.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherz-essdekor-17334.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/lebkuchenherz-essdekor-17334.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/losbox-einwurfbox-14580.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/losbox-einwurfbox-14580.php


Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

M
MARKTBUDE MARKTHUETTE (KLASSIK) Nostalgie Marktbude mieten

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  3,00m / H:  2,70m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 245,00 netto (incl. 19% MwSt. 291,55)*

MASTER WIRBELBOX PRO (Superwirbelbox für farbige Bälle, Gutscheine, Geldscheine)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,40m / B:  2,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung

Auf Anfrage*

MEN IN BLECH MOBILE BAND
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

MOBILER WEIHNACHTSMARKT für Firmenevents
 Strombedarf: 3 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,99m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 2.860,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.403,40)*

Magic Mountain Pirateninsel
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  9,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Mandelwärmer mit Mandelheizblech
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,60m / B:  0,40m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 50,00 netto (incl. 19% MwSt. 59,50)*

Marktbuden Markthütten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,90m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*

Marterpfahl schlagen, Höhe 6m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  6,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Marterpfahlschlagen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m / H:  4,30m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,20m / B:  0,60m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 290,00 netto (incl. 19% MwSt. 345,10)*

Maverick Country Band, Besetzung: 3-5 Musiker
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A (einzeln abgesicherte Leitung)
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

EYECONCEPT MEDIA EVENT GMBH, Am Rodheimer Weg 3, D-61352 Bad Homburg, T: +49-6172-9595883, E: info@eyeconcept.de 47 / 98

http://www.eyeconcept.de/eventmodule/mandelwaermer-17470.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/mandelwaermer-17470.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marktbude-natur-15714.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marktbude-natur-15714.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marterpfahl-schlagen-13451.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marterpfahl-schlagen-13451.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marterpfahlschlagen-15556.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/marterpfahlschlagen-15556.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/maverick-country-band-14921.php
http://www.eyeconcept.de/eventmodule/maverick-country-band-14921.php


Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Maverick Dance Ladies (Dancers)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.780,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.118,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Mega 4 in Line / 4 Gewinnt XXL
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,18m / B:  0,57m / H:  1,11m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,18m / B:  0,57m / H:  1,11m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 40,00 netto (incl. 19% MwSt. 47,60)*

Messerwerfen eine scharfe Vorstellung
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  4,00m / H:  3,00m
Strombedarf: nein
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.540,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.832,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Micky The Limbo Star
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m
Strombedarf: nein
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.190,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.416,10)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Milchkannen werfen im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  2,20m / H:  2,90m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Mini Drohnen Rennen / Mini Drone Race
 Strombedarf: 230V/16A/3,5kW
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.490,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.773,10)*

Minigolf Turnier
 Strombedarf: Stromanschluss 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,10m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 239,00 netto (incl. 19% MwSt. 284,41)*

Minigolfparcours Golf Putting Greens (6 Bahnen)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,20m / B:  0,90m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,10m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 460,00 netto (incl. 19% MwSt. 547,40)*

Minipilot Kinderflugplatz mit 3 Tretflugzeugen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  4,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: incl. Transportkosten (BRD Festland)

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)

Mister HE als Comedy Kellner & Koch oder Doppelgängershow
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 740,00 netto (incl. 19% MwSt. 880,60)*
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Mobile Kartbahn mit Streckenleitsystem
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Mobile Kegelbahn
 Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,90m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 640,00 netto (incl. 19% MwSt. 761,60)*

Mobile Zigarrenmanufaktur
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Jobkosten ab EUR 2.040,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.427,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Mobiler Golfplatz mit 6 Puttingbahnen
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,20m / B:  0,80m / H:  0,90m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 460,00 netto (incl. 19% MwSt. 547,40)*

Mobiler Hochseilgarten Klettergarten mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  8,00m / H:  8,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor

Auf Anfrage*
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Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Mobiler Klettergarten für Kinder
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  15,00m / B:  6,00m / H:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 850,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.011,50)*

Modulare Rennbahn 1:43 (EYECONCEPT-SIKU Racing)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht)
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 398,00 netto (incl. 19% MwSt. 473,62)*

Motion Motorradsimulator mit Rennmotorrad
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,50m / B:  1,50m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,25m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 2.700,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.213,00)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Moto Pull-Riding
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,50m / B:  6,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 320,00 netto (incl. 19% MwSt. 380,80)*

Motorradsimulator Fun & Safety Riding Trainer
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,50m / B:  1,50m / H:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 680,00 netto (incl. 19% MwSt. 809,20)*
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Mount Everest Feinmotoriktraining
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  1,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Murmelwand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  1,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*
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N
Nostalgie Dampf-Velo Luftballonstand

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,20m / B:  1,50m / H:  2,20m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 190,00 netto (incl. 19% MwSt. 226,10)*

Nostalgie Dampfkarussell mieten (17 Plätze)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  4,70m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,55m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 740,00 netto (incl. 19% MwSt. 880,60)*

Nostalgie Dampfkarussell mieten (3 Plätze)
 Erforderliche Stellfläche mind.: H:  3,50m
Strombedarf: 230V/16A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,95m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 280,00 netto (incl. 19% MwSt. 333,20)*

Nostalgie Eingangsbogen mieten - Motiv "Hereinspaziert"
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  3,50m / H:  3,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*

Nostalgie Eingangsfassade "Tivoli"
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  5,00m / H:  3,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Nostalgie Foyer Messebar mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 490,00 netto (incl. 19% MwSt. 583,10)*

Nostalgie Glücksrad
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 80,00 netto (incl. 19% MwSt. 95,20)*

Nostalgie Haut den Lukas
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  6,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Nostalgie Karussell mieten (13 Plätze)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  3,70m
Strombedarf: 230V/16A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m / H:  3,20m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 490,00 netto (incl. 19% MwSt. 583,10)*

Nostalgie Karussell mieten - Modell "Menagerie Dampfkarussell" (25 Plätze)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,50m / B:  5,50m / H:  3,75m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,50m / B:  1,20m / H:  1,87m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.035,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.231,65)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Nostalgie Karussell mieten - Modell Lafayette
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,75m / H:  3,75m
Strombedarf: 230V/16A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m / H:  3,75m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 590,00 netto (incl. 19% MwSt. 702,10)*

Nostalgie Karussellbar (klein)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  3,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 310,00 netto (incl. 19% MwSt. 368,90)*

Nostalgie Karussellbar mieten, motorgesteuert, drehbar, überdacht. Ø 11m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  11,00m / B:  11,00m / H:  7,00m
Strombedarf: 1x 400V/32A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3 A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,55m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 3.900,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.641,00)*

Nostalgie Kassenhaus
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Nostalgie Konzertorgel
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,70m / B:  1,00m / H:  2,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,70m / B:  1,00m / H:  2,10m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 290,00 netto (incl. 19% MwSt. 345,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Nostalgie Litfaßsäule
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,50m / B:  1,50m / H:  3,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  3,50m / B:  1,50m / H:  1,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Nostalgie Marktstand Buffetstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,20m / H:  2,90m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 140,00 netto (incl. 19% MwSt. 166,60)*

Nostalgie Marktstand Spielstand - Set 6 Stück mit Spieleinsätzen
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*

Nostalgie Marktstand mieten (mit Holztheke)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  3,00m / H:  2,90m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Nostalgie Oldtimerkarussell mieten (4 Autos)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  3,70m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,40m / H:  2,40m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 640,00 netto (incl. 19% MwSt. 761,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Nostalgie Riesenrad - Modell weiss-blaue Wolkenreise
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,50m / B:  4,50m / H:  6,50m
Strombedarf: 400V/32A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,55m / H:  4,20m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.390,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.654,10)*

Nostalgie Riesenrad mieten - Modell "Große Wolkenreise"
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,50m / B:  4,50m / H:  6,50m
Strombedarf: 400V/32A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,55m / H:  4,20m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.390,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.654,10)*

Nostalgie Schießbude - Korken schießen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 560,00 netto (incl. 19% MwSt. 666,40)*

Nostalgie Schiffschaukel
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  6,00m / H:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m / H:  3,80m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 580,00 netto (incl. 19% MwSt. 690,20)*

Nostalgie Spielstand "Dosenwerfen"
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  2,20m / H:  2,70m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Nostalgie Stehtische (Set: 6 Stück)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,80m / B:  0,80m / H:  1,20m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 176,00 netto (incl. 19% MwSt. 209,44)*

Nostalgie Zaunanlage mieten (je Element Länge: 2,30m)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,30m / B:  0,20m / H:  1,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 100,00 netto (incl. 19% MwSt. 119,00)*

Nostalgie Zerrspiegel-Kabinett
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,40m / B:  4,40m / H:  2,30m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,30m / B:  0,40m / H:  1,10m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 320,00 netto (incl. 19% MwSt. 380,80)*

Nostalgische Jumbo City Bahn Wegebahn mieten (56 Sitzplätze weiß/gold)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  2,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*

Nostatgie Marktwagen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  1,00m / H:  2,30m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,00m / B:  1,00m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

O
Oberbayerndisco mit Stimmungs-DJ & Tontechnik

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,50m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*

Ochs` am Spieß Foodtruck
 Strombedarf: 4000V/16A/5,5kW + 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Oculus Go VR Brille mieten - Virtual Reality erleben (Set)
 Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), ohne direkte
Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung

Auf Anfrage*

Oculus Quest VR Virtual Reality Brille (All-in-One) für 360° Erlebnisse/Filme
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Oktoberfest Aktionspaket 1 mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.350,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.606,50)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Oktoberfest Aktionspaket 4 mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Oktoberfest Aktionspaket 5 mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 2.600,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.094,00)*

Oktoberfest Aktionsspiel Baumstamm Wettsägen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Oktoberfest Challenge
 Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,50m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 349,00 netto (incl. 19% MwSt. 415,31)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Oktoberfest Gaudi Bayernhüte Seppelhüte werfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 210,00 netto (incl. 19% MwSt. 249,90)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Oktoberfest Gaudi Maßkrugstemmen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,50m / B:  2,70m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 40,00 netto (incl. 19% MwSt. 47,60)*

Oktoberfest Gaudi Milchkannen Kegeln
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 240,00 netto (incl. 19% MwSt. 285,60)*

Oktoberfest Gaudi Ochsenreiten Rodeo (Profiride, TÜV-geprüft)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16 A/4,5kW/FI mind 30mA
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,92m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Oktoberfest Gaudi Stiefel werfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 210,00 netto (incl. 19% MwSt. 249,90)*

Oktoberfestparty Aktionspaket 2
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 990,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.178,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Oktoberfestparty, Aktionspaket 3 mieten
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.440,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.713,60)*

Opus Furore - Hochrad Einradartistik Jonglage
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Oriental Bauchtanzshow Bauchtänzerin
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

P
Party-Melkkuh ELSA

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,50m / B:  2,00m / H:  1,10m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Piratenschiff Störtebeker - Abenteuerland
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  6,00m / H:  5,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

Pit Stopp Racingzelt Regenschutz 6 x 3m
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  3,00m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 150,00 netto (incl. 19% MwSt. 178,50)*

Ponyreiten für Kinder
 Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Popcornmaschine mieten ANTIK (6oz oder 12oz)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,64m / B:  0,84m / H:  1,10m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 145,00 netto (incl. 19% MwSt. 172,55)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Porsche Simulator / DriveseatSimulator (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,70m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Power Kick Soccer Simulator - Fußballsimulator für 1-4 Spieler
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,80m / B:  1,35m / H:  1,75m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,00m / B:  0,80m / H:  1,48m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 380,00 netto (incl. 19% MwSt. 452,20)*

Power Paddler Kindertretboote + Pool
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Power Rower Rudersimulator mieten (Twinversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,44m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 740,00 netto (incl. 19% MwSt. 880,60)*

Power Soccer Arena mit 4 Bungeeseilen und Netzkäfig
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Programmierung & Design
 
Auf Anfrage*

Pyrografie - Die Wunderkerzenmaler
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.580,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.880,20)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Q
Quadro Jump & Fly 4er-Bungee-Trampolin

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  10,00m / B:  10,00m / H:  9,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,10m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

R
Radsportsimulator / Rennradsimulator mieten (Twinversion)

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

Radsportsimulator Rennradsimulator Mountainbikesimulator (Soloversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  1,50m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 460,00 netto (incl. 19% MwSt. 547,40)*

Rafting Simulator Kajak
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Ranch Portal Eingangsportal
 Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 620,00 netto (incl. 19% MwSt. 737,80)*

Rennradsimulator Fahrradsimulator (Twinversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Rentier Rodeo Riding - Profiride (TÜV-geprüft)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 2 x 230V/16 A/4,5kW/FI mind 30mA
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,92m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

RetroMan (für 2 - 5 Spieler) das Retrogame der intergalaktischen Fressfeinde!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Riesendisplay "Weihnachtsmann"
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m / H:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 150,00 netto (incl. 19% MwSt. 178,50)*

Riesendisplay Santa Claus Weihnachtsmann mit integriertem Gebläse
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  1,20m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 90,00 netto (incl. 19% MwSt. 107,10)*

Riesendisplay Schneemann (Höhe: 2,50m, aufblasbar)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  1,20m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 30,00 netto (incl. 19% MwSt. 35,70)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Riesenhüpfhaus Fußballdome
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Ringe werfen im Marktstand / Spielstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m / H:  2,90m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*

Rio Bravo Express - Kindereisenbahn im Westernlook
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  30,00m / B:  12,00m
Strombedarf: 400V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW

Mietpreis ab EUR 1.290,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.535,10)*

Rio Samba Show Brasil Show (5 Akteure)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 2.040,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.427,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Robby´s Space & Roboterland
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,50m / B:  11,50m / H:  6,20m
Strombedarf: 3 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 520,00 netto (incl. 19% MwSt. 618,80)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Robokeeper Fußballsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  11,00m / B:  5,50m / H:  3,50m
Strombedarf: 400V/32A (Drehstrom, CEE-Stecker), 220-Volt-Anschluss (eigener
Stromkreis)
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Robokeeper mini Fußballsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  3,00m / H:  2,50m
Strombedarf: 400V/32A (Drehstrom, CEE-Stecker)
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*

Rudersimulator mieten (Single Version) incl. Visualisierungssoftware
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,44m / B:  0,61m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Running Five Showband
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

S
Saloon Bierkrugschieben

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,50m / B:  1,00m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 190,00 netto (incl. 19% MwSt. 226,10)*

Saloon Hüpfburg
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 350,00 netto (incl. 19% MwSt. 416,50)*

Schallschutzhaube für 1,1kW Dauergebläse, reduziert die Lautstärke um ca. 30%
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,78m / B:  0,78m / H:  0,61m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 36,00 netto (incl. 19% MwSt. 42,84)*

Schießbude mit Winchester-Luftgewehren
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 560,00 netto (incl. 19% MwSt. 666,40)*

Schneemaschine (produziert Kunstschnee)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 350,00 netto (incl. 19% MwSt. 416,50)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Schnellzeichner Gero
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Schnellzeichner Karikaturist Digital Art
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.170,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.392,30)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Schnellzeichner Karikaturist Floris Comiczeichner Illustrator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Schnellzeichner Karikaturist Wladimir (auch digital Art)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  1,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Gage ab EUR 1.096,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.304,24)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Schwerelosigkeitsimulator Aerotrim Astrosimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,20m / B:  2,50m / H:  3,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,50m / H:  3,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Segway-Werbeschilder mieten
 Einsatz: Indoor/Outdoor

Jobkosten ab EUR 178,00 netto (incl. 19% MwSt. 211,82)*

Segway® Parcours fahren
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  20,00m / B:  10,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 248,00 netto (incl. 19% MwSt. 295,12)*

Segway® Parcours mit 6 Maschinen)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Shooting Gallery im Marktstand / Spielstand (Schießbude)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  2,20m / H:  2,90m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,60m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 560,00 netto (incl. 19% MwSt. 666,40)*

Shuffleboard Turnier (auch als Speed Shuffleboard)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,50m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 231,00 netto (incl. 19% MwSt. 274,89)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Shuffleboard mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,50m / B:  2,00m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,05m / B:  0,75m / H:  0,75m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Siegerpodest mieten oder kaufen (3-teilig, stapelbar)
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,62m / B:  0,60m / H:  0,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 95,00 netto (incl. 19% MwSt. 113,05)*

Skifahren Ski Rennen auf dem Alpicon Ski Simulator (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,60m / B:  2,40m / H:  2,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,85m / B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 239,90 netto (incl. 19% MwSt. 285,48)*

Skisimulator Pro (Solo Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,30m / B:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,99m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

Skisimulator Pro (Twinversion)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,30m / B:  1,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,99m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Skispringen am Simulator, mit interaktiv bewegtem Schanzentisch
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  1,50m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  1,10m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 352,00 netto (incl. 19% MwSt. 418,88)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Skisprungsimulator mit interaktiv bewegtem Sprungtisch
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  1,10m / H:  3,10m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,10m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.070,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.273,30)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Skydancer Motiv Fußball (ca. 7m hoch)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  7,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,62m / B:  0,60m / H:  0,60m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 95,00 netto (incl. 19% MwSt. 113,05)*

Skydancer Windyman (ca. 7m hoch)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m / H:  7,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,62m / B:  0,60m / H:  0,60m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 95,00 netto (incl. 19% MwSt. 113,05)*

Slackline Balance Rack
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  3,00m / B:  0,40m / H:  0,40m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 145,00 netto (incl. 19% MwSt. 172,55)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Slot Machine Einarmiger Bandit
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  1,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 400,00 netto (incl. 19% MwSt. 476,00)*
incl. Auf- und Abbau Personal

Snappy das fressende Riesenkrokodil
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  13,00m / B:  7,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*

Snowboard Simulator Profiride mit Fallbecken (TÜV-geprüft)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m / H:  3,20m
Strombedarf: 230V/16 A/3 kW / FI mind 30mA, 230V/6A /1,5kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,85m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Soccer Cage Fußballarena Octagon
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  7,00m / H:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

Spider Web Superfly Klettwand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  6,00m / H:  3,80m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 350,00 netto (incl. 19% MwSt. 416,50)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Stadion Soccer Hüpfburg
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 320,00 netto (incl. 19% MwSt. 380,80)*

Stadionkicker XXL Tischkicker für 8 Personen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,70m / B:  1,36m / H:  0,89m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,75m / B:  1,36m / H:  1,10m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 180,00 netto (incl. 19% MwSt. 214,20)*

Stelzenläufer Themen Stelzentheater
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Stiefel Werfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Stockcar Racing Bahn
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,50m / B:  5,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: incl. Transportkosten (BRD Festland)

Mietpreis ab EUR 3.500,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.165,00)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Summit SnapBack Shuffleboard® Table mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,13m / B:  1,22m / H:  1,52m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,20m / B:  1,27m / H:  1,65m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 480,00 netto (incl. 19% MwSt. 571,20)*

Surfsimulator Big Wave
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  5,00m / H:  3,70m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,92m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 490,00 netto (incl. 19% MwSt. 583,10)*

Surfsimulator Florida Profiride
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / B:  5,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16 A/3 kW / FI mind 30mA, 230V/6A /1,5kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,83m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 450,00 netto (incl. 19% MwSt. 535,50)*

Synchronkletterwand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  4,00m / H:  6,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

T
TEXAS RANCH AKTIONSPAKET

 Strombedarf: 230V/16A ohne FI (RCD) oder mit Geräteschutz FI (0,3A)
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,85m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 920,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.094,80)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

TakeTwo - THE ARTISTICAL COCKTAILS incl. Cocktailbar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

Team Challenge (Parcours mit 6 Stationen)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 249,00 netto (incl. 19% MwSt. 296,31)*

TeamBalance Labyrinth
 Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 60,00 netto (incl. 19% MwSt. 71,40)*

Texas Hold' em Pokertisch incl. Dealer
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,25m / B:  1,25m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.140,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.356,60)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

The Rock Kletterfelsen (4 Seiten bekletterbar)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  6,00m / H:  6,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.250,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.487,50)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Tiger Hüpfburg
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,50m / B:  4,50m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 260,00 netto (incl. 19% MwSt. 309,40)*

Tipi Indianerzelte
 Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Tischkicker Turnier
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  7,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,30m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Kosten pro Person ab EUR 239,50 netto (incl. 19% MwSt. 285,01)*

Titanik Riesenrutschbahn (Höhe: 8m)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,00m / B:  8,00m / H:  8,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 560,00 netto (incl. 19% MwSt. 666,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Trainsimulator mit Steuerstand
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,10m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 680,00 netto (incl. 19% MwSt. 809,20)*

Trampolinanlage mit 6 Sprungfeldern
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  8,00m / B:  7,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  2,45m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 740,00 netto (incl. 19% MwSt. 880,60)*
incl. Auf- und Abbau Personal

Trapper Bar im Western Style
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,00m / B:  1,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 1.930,00 netto (incl. 19% MwSt. 2.296,70)*
incl. Auf- und Abbau Personal

twall® 64 mieten - twall 64 Reaktionswand zur Alkoholprävention
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,10m / B:  2,02m / H:  2,35m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,10m / B:  0,45m / H:  1,28m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 640,00 netto (incl. 19% MwSt. 761,60)*

twall® 64 mieten, Reaktionswand twall 64
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,10m / B:  2,03m / H:  2,35m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  2,10m / B:  0,45m / H:  1,28m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

V
VR 360° Apollo Raumfahrtmission

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° City View - Erlebe Deine Stadt!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° Dschungel, Löwen, Elefanten, Südafrika
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,40m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° Fahrsicherheit Crash Test
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: Stromanschluss 220V
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,40m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° Space Adventures & Forschungsstation
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: Stromanschluss 220V
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,40m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

VR 360° Umwelt und Klimaschutz
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: Stromanschluss 220V
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° Unterwasserwelten, Tauchfahrten, Ozeane, unter Haien u.v.m.
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR 360° Virtual Table Soccer / Virtual Reality Kickertisch
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,75m / B:  0,80m / H:  0,95m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 2.752,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.274,88)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung

VR Achterbahn Simulator 360° (Single Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Achterbahn Simulator 360° (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,50m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.285,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

VR Amazonas Regenwald
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Arena VR Final Soccer Shoot Out Fußballsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Creative Painting / Lichtmalerei
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Driveseatsimulator 360 (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m / H:  1,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m / H:  1,60m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.285,20)*

VR Driveseatsimulator 360° (Single Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,00m / H:  1,80m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,70m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 890,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.059,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

VR Formel 1 Simulator (Virtual Reality 360 Grad)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  7,00m / B:  7,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  4,80m / B:  2,10m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.280,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.523,20)*

VR Formula Driveseat Simulator (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,75m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*

VR Game Arena Final Goalkeeper Fußballsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Game Arena Flying Firefighters (Feuerwehrsimulator)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  4,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,75m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Game Arena Kick of Live - Plank & Fly
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

VR Game Arena Rätsel & Feinmotorik
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  4,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Game Arena, fit for Beat Sabar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  4,00m / H:  2,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Jam Session - You are the DJ!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 970,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.154,30)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

VR Kartsimulator 360 Grad
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,75m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.080,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.285,20)*

VR Tauchsimulator Deep Sea - Unterwasserwelten erleben!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

VR Team Game Bombenentschärfung
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 970,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.154,30)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

VR Virtual Reality Game Arena 360°
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,50m / B:  3,50m / H:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VR Wild West Shooting
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 790,00 netto (incl. 19% MwSt. 940,10)*

VW Bulli T2 mobile Cocktailbar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,40m / B:  2,30m / H:  2,60m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  4,50m / B:  3,30m / H:  2,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 548,00 netto (incl. 19% MwSt. 652,12)*

Venturer S14 Erlebnissimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  5,00m / H:  6,00m
Strombedarf: 400V/63A/35kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  3,00m / H:  4,00m
Einsatz: Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 3.780,00 netto (incl. 19% MwSt. 4.498,20)*
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Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Venturer S2 Flug- und Erlebnissimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m / H:  2,30m
Strombedarf: 4000V/16A/5,5kW
Transportabmessungen (größtes Teil): B:  1,65m / H:  1,95m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.280,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.523,20)*

Virtual Bowling Simulator (in Full HD) mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,50m / B:  1,25m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*

Virtual Games, LED-Großbildschirm, Edelstahlständer, Konsolenablage (Set)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 340,00 netto (incl. 19% MwSt. 404,60)*

Virtual Goalkeeper PRO Fußballsimulator
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,60m / B:  1,20m / H:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,10m / B:  0,84m / H:  1,40m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 460,00 netto (incl. 19% MwSt. 547,40)*

Virtual Golfsimulator - neue Full HD Version - einfach mieten!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  3,00m / H:  3,10m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,40m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 680,00 netto (incl. 19% MwSt. 809,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Virtual Golfsimulator mit Golfzelt 9 x 3m, Videoprojektion
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  9,00m / B:  3,00m / H:  3,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.100,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.309,00)*

Virtual Reality Baukasten 4.0
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  4,00m / B:  5,50m / H:  2,20m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw. Spoteinstrahlung

Auf Anfrage*

Virtual Sailing Segelsimulator - jetzt Segel Simulator mieten für Ihre Business Events!
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,20m / B:  1,40m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 580,00 netto (incl. 19% MwSt. 690,20)*

Virtual Snowboard Simulator (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  3,00m / B:  2,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 840,00 netto (incl. 19% MwSt. 999,60)*

Virtual Surfer Surfsimulator mieten (Twin Version)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,80m / B:  2,20m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  0,80m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 840,00 netto (incl. 19% MwSt. 999,60)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Virtual Surfsimulator (Single Version) mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,80m / B:  1,40m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  1,60m / B:  0,70m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein, ohne direkte Sonnenlicht- bzw.
Spoteinstrahlung
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 440,00 netto (incl. 19% MwSt. 523,60)*
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W
Wachshände das persönlichste Give-Away

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  2,00m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Jobkosten ab EUR 640,00 netto (incl. 19% MwSt. 761,60)*

Wal Snappy Free Willy
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  12,00m / B:  6,00m
Strombedarf: 2 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 540,00 netto (incl. 19% MwSt. 642,60)*

Wegebahn mieten - City Bahn / Wegebahn mit Straßenzulassung, 56 Plätze, grün/gelb (optional
als Elektro-Wegebahn)

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  2,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*

Wegebahn mit Strassenzulassung (36 Plätze) weiss/blau
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  21,00m / B:  2,50m
Einsatz: Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.100,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.309,00)*

Wegebahn mit Strassenzulassung (56 Sitzplätze)
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Wegebahn mit Strassenzulassung (56 Sitzplätze) schwarz/rot/gold
 Einsatz: Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*

Wegebahn mit Straßenzulassung mieten (Bimmelbahn mit 56 Sitzplätze rot/gelb)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  18,00m / B:  2,50m
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.180,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.404,20)*

Wegebahn ohne Strassenzulassung (36 Plätze) rot/gelb
 Transportabmessungen (größtes Teil): L:  18,00m / B:  2,50m
Einsatz: Indoor/Outdoor
Transport: LKW bis 7,5to. + Anhänger

Mietpreis ab EUR 1.100,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.309,00)*

Werbefahrzeug mit 18/1 Konkavaufbau
 Einsatz: Outdoor
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 859,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.022,21)*
incl. Auf- und Abbau, Eventbetreuung bis 6 Stunden

Western Aktion - Gold Rush / Goldwaschen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,50m / B:  2,00m
Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 350,00 netto (incl. 19% MwSt. 416,50)*
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Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Western Aktion Kuhfladenwerfen
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 80,00 netto (incl. 19% MwSt. 95,20)*

Western Kulisse Bank
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  2,80m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Western Kulisse Barber Shop
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,40m / B:  2,80m / H:  2,60m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Western Kulisse Drugstore
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  2,80m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Western Kulisse Gringobar
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  4,88m / H:  2,45m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*
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Western Kulisse Sheriff's Office
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  4,30m / H:  2,45m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Western Kulisse Steakhouse
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,00m / B:  2,80m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 220,00 netto (incl. 19% MwSt. 261,80)*

Western Kulissen, 6 Kulissenwände (Dekopaket)
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 980,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.166,20)*

Western Saloon Bartresen Spiegelvitrine Kulissenwand
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 2.580,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.070,20)*

Westernhaus Kulisse groß (5 Stück)
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  5,00m / B:  3,00m / H:  5,00m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 7,5to.

Mietpreis ab EUR 2.750,00 netto (incl. 19% MwSt. 3.272,50)*
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Westernstadt Kulissen (zum Paketpreis)
 Strombedarf: 230V/16A
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein

Auf Anfrage*
incl. Auf- und Abbau Personal

Wettnageln 3 Nagelbalken
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,50m / B:  2,00m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 140,00 netto (incl. 19% MwSt. 166,60)*

Wild West Colorado Dekopaket Wilder Westen mieten
 Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 280,00 netto (incl. 19% MwSt. 333,20)*

Wild West Dekoelemente (Aktionspaket XXL)
 Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein

Auf Anfrage*

Wild West Wanddekoration Duell
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*
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Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Wild West Wanddekoration Grand Canyon
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Wild West Wanddekoration Kutsche
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  6,00m / H:  2,50m
Einsatz: Indoor oder Outdoor (wettersicher überdacht), Eventfläche muss eben
sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 120,00 netto (incl. 19% MwSt. 142,80)*

Wurfbude mieten
 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  1,80m / B:  2,20m / H:  2,70m
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 160,00 netto (incl. 19% MwSt. 190,40)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

X
XXL Stoppuhr, Digital Timer, Riesenstoppuhr, 6-stellige LED-Anzeige

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  0,64m / B:  0,16m / H:  0,05m
Strombedarf: 230V/16A
Transportabmessungen (größtes Teil): L:  0,70m / B:  0,50m / H:  0,20m
Einsatz: Indoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: Versand möglich, z.B. DHL, UPS, Kurierdienst

Mietpreis ab EUR 80,00 netto (incl. 19% MwSt. 95,20)*
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Preisliste Eventmodule (A-Z)
Stand 27.01.2022. Alle Angebote freibleibend *zzgl. evtl. erforderlicher Service- und Transportkosten

Z
Zorb Soccer Walkingball Arena - Du bist der Ball

 Erforderliche Stellfläche mind.: L:  20,00m / B:  15,00m / H:  3,60m
Strombedarf: 4 x 230V/16A
Einsatz: Indoor/Outdoor, Eventfläche muss eben sein
Transport: LKW bis 3,5to.

Mietpreis ab EUR 1.340,00 netto (incl. 19% MwSt. 1.594,60)*
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